Op 31 december 2024 zijn de reële waarden als volgt:

Reële
waarde

Reële
waarde

Reële
waarde

Boekwaarde

(In duizenden EUR) niveau 1 niveau 2 niveau 3

Overige beleggingen 29.735 843.189 673.478 1.546.402

Langetermijnvorderingen, andere 176.296 0 0 176.296

Groenestroom- en
warmtekrachtcertificaten (GSC & WKC) 553.159 0 0 553.159

Handels- en overige vorderingen
exclusief GSC en WKC 854.398 0 0 854.398

Kortetermijnvorderingen, andere 26.078 0 0 26.078

Geldmiddelen en kasequivalenten 1.113 0 0 1.113

Totaal 1.640.779 843.189 673.478 3.157.446

Leningen op lange termijn 8.860.010 0 0 9.005.960

Leningen op korte termijn 522.089 0 0 523.553

Afgeleide financiële instrumenten 0 2.685 0 2.685

Handels- en overige schulden 874.965 0 0 874.965

Totaal 10.257.064 2.685 0 10.407.163

Het effect van een verandering in de illiquiditeitskorting, zoals berekend in de gevoeligheidsanalyse
binnen Niveau 3 voor de reële-waardebepaling van de Publi-T aandelen, bedraagt -41.830 k euro bij
een stijging van 5% en +41.830 k euro bij een daling van 5%.

Op 31 december 2023 zijn de reële waarden als volgt:

Reële
waarde

Reële
waarde

Reële
waarde

Boekwaarde

(In duizenden EUR) niveau 1 niveau 2 niveau 3

Overige beleggingen 45.282 2.616.518 5.278 2.667.078

Langetermijnvorderingen, andere 210.047 0 0 210.047

Groenestroom- en
warmtekrachtcertificaten (GSC & WKC) 444.691 0 0 444.691

Handels- en overige vorderingen
exclusief GSC en WKC 847.518 0 0 847.518

Kortetermijnvorderingen, andere 25.804 0 0 25.804

Geldmiddelen en kasequivalenten 61.626 0 0 61.626

Totaal 1.660.569 2.616.518 5.278 4.282.365

Leningen op lange termijn 7.830.235 0 0 8.063.135

Leningen op korte termijn 736.327 0 0 738.583

Afgeleide financiële instrumenten 0 2.354 0 2.354

Handels- en overige schulden 777.852 0 0 777.852

Totaal 9.344.414 2.354 0 9.581.924

De overige beleggingen opgenomen in niveau 3, betreffen bedrijvencentra en andere
ondernemingen. De reële waardebepaling is gebaseerd op de laatst beschikbare Belgische
jaarrekening die werd gepubliceerd bij de balanscentrale van de Nationale Bank van België. De
berekening van de reële waarde is gebaseerd op deze informatie, rekening houdend met het
aandeel in de onderneming.

Financiële instrumenten 125

Voorwoord Frank Vanbrabant (CEO, Fluvius) Management review Financieel verslag

Andere informatie

Andere informatie

31 Verbonden partijen

Transacties tussen de OV’s en hun dochtermaatschappijen (de verbonden ondernemingen) werden